Radicacion

Ar ea: 148
7357 1. N. A U SARANDI
GRANDE
7357 1. N. A U SARANDI
GRANDE
Ar ea: 244

7210 C. E. A, ESCUELA N° 23 -

CHACRAS DE FLORI DA

7210 C. E. A, ESCUELA N° 23 -

CHACRAS DE FLORI DA

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA
Ar ea:
7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

262

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

Ar ea: 364

7210 C. E. A. ESCUELA N° 23 -

CHACRAS DE FLORI DA

7210 C. E. A, ESCUELA N° 23 -

CHACRAS DE FLORI DA
7847 REBOLEDO

7847 REBOLEDO

7847 REBOLEDO

Ar ea: 383

Tipo de curso Orientacion

CONTABI LI DAD GENERAL

2024

Afo Mdéd

E.MP. ADM NI STRACION 2

B.T.P. COVERCI O Y 1
LOG STI CA
EDUCACI ON FI SI CA

EBI E.B.1. RURAL 8
EXTENDI DO

EBI E.B.|. RURAL 9
EXTENDI DO

TUTORI AS DOCENTE TUTORIA 0

PCH

EDUCACI ON Fi SI CA - DEPORTE

EMT. DEPORTE Y
RECREAC! ON

EMT. DEPORTE Y
RECREACI ON

B.T. DEPORTE, ED.
FISICA Y

B.T. DEPORTE, ED.
FISICA Y

H STORI A

EBI E.B.|. RURAL
EXTENDI DO

EBI E.B.1. RURAL
EXTENDI DO

EBI E.B.|. RURAL
EXTENDI DO

EBI E.B.1. RURAL
EXTENDI DO

EBI E.B.|. RURAL
EXTENDI DO

| NFORMATI CA ( Cl CLO BASI CO)

2

0

0

0

SL

0

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

SA

8A

9A

BB

BC

TA

9A

TA

8A

9A

Asignatura:

CONTABI LI DAD GENERAL

BASES FI NANCI ERAS
CONTABLES

EDUCACI ON FI SICA Y
RECREACI ON

EDUCACI ON FI SICA Y
RECREACI ON

TUTORI A PCH

INT. A LA DI DACTICA Y
MET. DEPORTE

TALLER DE DEPCRTE Y
RECREACI ON

TALLER ACT. FI SI CA,
DEPORTE Y SALUD

TECNI CAS DE DEPORTE

HI STORI A

HI STORI A

HI STORI A

HI STORI A

HI STORI A

#D Trayecto

1

Turno

NOCTURNO

NCCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

SI' N TURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

4,0

5,0

2,0

2,0

3,0

2,0

12,0

5,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

3,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A POR LACTANCI A

LI CENCI A MEDI CA

COM SI ON

COM SI ON

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

3.428
Péagina :
Horario

Definido

Definidos

Martes de 15:00 a 16:20
Coordinacion: Jueves 17:00

Jueves de 15:00 a 16:20
Coordinacion: Jueves 17:00

A definir

Viernes 15.35 - 17.05
Martes Coordinacion 18.00 a 19.30

Martes 09.05 - 12.15hs
Miércoles 09.55 - 13.05
Viernes 09.05 - 12.15
Martes 14.45 a 16.20
Viernes 17.10 a 19.30

Miércoles 13.10 - 13.55
Viernes 07.30 - 09.00
Martes Coordinacion 18.00 a 19.30

A definir

A definir
Lunes: de 14:55 a 17:05
Coordinacion: Viernes: 15:45 a 16:25

Jueves: 13:20 a 14:50
Coordinacion: Viernes: 15:45 a 16:25

Jueves: 14:55 a 17:05
Coordinacion: Viernes: 15:45 a 16:25

30/ 08/ 24 08: 49: 22

1
Llamado

850487

850489

847426

847427

851478

851854

851853

840083

851855

846288

846293

851182

851183

851184



AgnD. AAgnD012i
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g:: - Pagina : 2
A Radicacion Tipo de curso Orientacién Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter Causal Horario Llamado

7210 C.E. A. ESCUELA N° 23 - E.B.1. RURAL Cl ENCI AS DE DOBLE HORARI O 2, Suplente VOLUNTARI O RENUNCI A Miercoles 11:25 a 12:05 y de 15:40 a 16:20 849712
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO COVPUTACI ON- TECN. DI G Coordinacion: jueves 17 hs

7210 C.E. A ESCUELA N° 23 - EBI E.B.|. RURAL 9 0 O 9A Cl ENCI AS DE 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente VOLUNTARI @' RENUNCI A Miercoles 14:10 a 15:40 849713
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO COVPUTACI ON - PROG. Coordinaci6n jueves 17:00

7281 ESCUELA TECNICA CASUPA ART. EE M PROGRAVA RUMBO RA1 COW. FORM C. LAB. C. 1 VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 820496

B. Cl UDADANI A CTURNO

7251 ESCUELA TECNI CA TURI SMO TALLER DE REC. Y VESPERTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes 13.55 - 15.30 851856

SUPERI OR FLORI DA CULTURA LUDICA I 1 Jueves 14.45 - 15.30

Martes Coordinacién 18.00 a 19.30
7251 ESCUELA TECN CA EDUCACI ON TECNOLOG A VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 15:05 a 16:25; 850598

SUPERI OR FLORI DA BASI CA Miércoles 15:35 a 16:55
Viernes 14:45 a 15:30



